ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 2
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Наумовка

                        28.11.2016   № 137

           42-е собрание 3-го созыва

 О внесении изменений в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции»

 С целью приведения Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района, Томской области  в соответствие с требованиями федерального законодательства,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.23 Устава муниципального образования  «Наумовское сельское поселение»,   учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 14.11.2016 №3

Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции, принятый   Решением Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84,   следующие изменения и дополнения:

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

2.   Направить настоящее Решение  Главе поселения для подписания, регистрации в установленном порядке, опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
16.01.2017

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова